Na dzień bilansowy spółka nie posiada takich umów. 

8. Informacja o nabyciu oraz zbyciu akcji własnych akcji własnych. 

W okresie sprawozdawczym nie miało miejsce nabycie akcji własnych.  
Zarząd CDRL S.A. w dniu 25 kwietnia 2016 r. dokonał zbycia 25.272 (dwadzieścia pięć tysięcy dwieście 
siedemdziesiąt dwie) własnych akcji zwykłych na okaziciela serii C, o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt 
groszy) każda akcja, o łącznej wartości nominalnej 12.636 zł (dwanaście tysięcy sześćset trzydzieści sześć złotych). 
Zbyte akcje stanowią 0,42 % kapitału zakładowego i dają prawo do wykonywania 25.272 (dwadzieścia pięć tysięcy 
dwieście siedemdziesiąt dwa) głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, co stanowi 0,28% ogólnej liczby głosów. 
Po przeprowadzonej transakcji Spółka nie posiada żadnych akcji własnych. 
Akcje zostały zbyte w ramach kliku transakcji maklerskich po średniej cenie jednostkowej wynoszącej 30,00 zł.

[...]

W okresie od 01 stycznia do 31 grudnia 2016 roku Spółka podpisała aneks do umowy zawartej z Bank Zachodni 
WBK spółka akcyjna z siedzibą we Wrocławiu. 

Na mocy Aneksu przyjęto nową treść Umowy, w tym nową nazwę kredytu.  
Zgodnie z nową treścią Umowy, Bank w ramach MultiLinii zwiększył Spółce limit kredytowy z kwoty 5.600.000 USD 
(słownie: pięć milionów sześćset tysięcy dolarów amerykańskich 00/100) do kwoty 6.000.000 USD (słownie: sześć 
milionów dolarów amerykańskich). W ramach nowego limitu kredytowego, Bank udzielił Spółce: 
a) kredytu w rachunku bieżącym i walutowym do wysokości nowej kwoty 2.700.000 USD (słownie: dwa miliony 
siedemset tysięcy dolarów amerykańskich), z terminem spłaty do dnia 11.04.2017 roku, z możliwością 
równoczesnego wykorzystania kredytu w kilku walutach USD, EUR, PLN i z  przeznaczeniem na finansowanie 
bieżącej działalności gospodarczej; 
b) kredytu na akredytywy do nowej kwoty limitu w wysokości 6.000.000,00 USD (słownie: